

# Rocío Victoria Esequiel

## SOBRE MÍ

Tengo 25 años y soy una persona motivada que busca una oportunidad para proporcionar un servicio excelente en un entorno de atención al cliente.

Tengo experiencia previa en atención al cliente y manejo de eventos. Estoy emocionada de unirme a un equipo dinámico.

## EXPERIENCIA LABORAL

### Atención al cliente

PANADERÍA MIL DELICIAS  
2019-2022

- Trabajé en atención al cliente en una panadería, brindando un servicio amable y eficiente, manejando ventas y pedidos.

### Bachera

SALÓN ALVEAR  
2022-2023

- Trabajé como bachera en un salón de eventos, manteniendo la limpieza y organización de las instalaciones, preparando espacios para eventos y apoyando en la logística diaria.

### Moza

SALÓN ALVEAR  
2023- PRESENTE

- Trabajo brindando un servicio de atención al cliente de alta calidad, tomando pedidos, servir comida y bebidas, y manteniendo un ambiente limpio y organizado.



## CONTACTO



Teléfono:  
3765-408595



Correo electrónico:  
rocioesequiel9@gmail.com



Domicilio:  
Calle 168A MZ11 casa 17  
barrio San Lorenzo

## HABILIDADES

- Comunicación efectiva.
- Trabajo en equipo.
- Aprendizaje rápido.
- Resolución de problemas.
- Organización.
- Proactividad.

## EDUCACIÓN

**Bachiller en Economía y  
Administración**

B.O.P N° 1  
2013 - 2017